
 

 

UCHWAŁA NR 773/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie porozumienia w sprawie ugodowego zakończenia sporu  

dotyczącego przechowywania pojazdów na parkingu strzeżonym 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

 

     §i1.i1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie z panem Czesławem Mejsnerem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Motoryzacyjne KRAKSA Czesław Mejsner, 

porozumienia w sprawie ugodowego zakończenia sporu dotyczącego przechowywania 

pojazdów na parkingu strzeżonym. 

     2. Projekt ugody, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

 

     §i2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu  

i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§i3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§i4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  
 

 



 Załącznik 

do uchwały Nr 773/2018 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 25 stycznia 2018 r.  

 

projekt 

 

 

POROZUMIENIE 
 

zawarte w dniu ………………….  w Policach pomiędzy:  

 

Czesławem Mejsnerem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Motoryzacyjne 

KRAKSA Czesław Mejsner, ul. Tanowska 10, 72-010 Police, NIP 8511005190, REGON 

810325459, reprezentowanym przez pełnomocnika Pawła Mejsnera, na podstawie pełnomocnictwa 

z dnia ………………..., 
 

a  
 

Powiatem Polickim, ul. Tanowska 8, 72-010 Police, NIP 8512550469, REGON 811684203 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Policach, w imieniu którego działają: 

1) ………………………………………., 

2) ………………………………………. 
 

Celem ugodowego zakończenia sporu dotyczącego przechowywania samochodów na parkingu 

Czesława Mejsnera, a także mając na uwadze treść prawomocnie zakończonego postępowania 

sądowego, w wyniku którego wyrokiem Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie  

X Wydział Gospodarczy z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie X GC 988/15, zmienionym 

następnie wyrokiem Sądu Okręgowego w Szczecinie VIII Wydział Gospodarczy z dnia 22 czerwca 

2017 roku w sprawie VIII Ga 226/17 zasądzono od pozwanego, tj. Powiatu Polickiego na rzecz 

powoda, tj. Czesława Mejsnera wynagrodzenie z tytułu przechowywania przez powoda na swoim 

parkingu motocykla za okres od dnia wydania przez sąd rejonowy postanowienia o orzeczeniu 

przepadku pojazdu do dnia odbioru motocykla przez pozwanego za pośrednictwem firmy Trans-Net 

wraz z odsetkami ustawowymi  

 

Strony zawierają niniejszą ugodę. 
 

§ 1 

 

 1. Na parking strzeżony należący do Czesława Mejsnera zostały przywiezione poniżej wskazane 

pojazdy mechaniczne: 

1) samochód marki Daewoo Tico o numerze rejestracyjnym ZS 8312R, 

2) samochód marki Peugeot 106 o numerze rejestracyjnym ZGL 21KA, 

3) samochód marki Ford Escort o numerze rejestracyjnym ZS 2452F, 

4) samochód marki Opel Omega o numerze rejestracyjnym ZPL 14CL, 

5) samochód marki Audi 100 o numerze rejestracyjnym ZGR 94FX, 

6) samochód marki Ford Orion o numerze rejestracyjnym ZPL 98AJ, 

7) samochód marki Opel Astra o numerze rejestracyjnym ZS 7319C, 

8) samochód marki Honda Civic o numerze rejestracyjnym B-042154, 

9) samochód marki Volkswagen Golf o numerze rejestracyjnym ZS 88053, 

10) samochód marki Ford Escort o numerze rejestracyjnym ZPL V295, 

11) samochód marki Opel Kadett o numerze rejestracyjnym ZPL C650, 

12) samochód marki Nissan 100 o numerze rejestracyjnym ZS 5759R, 

13) samochód marki Fiat Uno o numerze rejestracyjnym PO 824FM, 



14) samochód marki Volkswagen Golf o numerze rejestracyjnym ZS 90585, 

15) samochód marki Volkswagen Golf o numerze rejestracyjnym ZPL K917, 

16) samochód marki Skoda Favorit o numerze rejestracyjnym ZS 04395, 

17) samochód marki Opel Kadett o numerze rejestracyjnym ZPL 86AS, 

18) samochód marki Opel Astra o numerze rejestracyjnym ZS 18237, 

19) samochód marki Hyundai Coupe o numerze rejestracyjnym ZST 43SP, 

20) samochód marki Renault 19 o numerze rejestracyjnym ZGR 99KG, 

21) samochód marki Suzuki Swift o numerze rejestracyjnym ZS 97441 

22) samochód marki Skoda Favorit o numerze rejestracyjnym ZPL V193, 

23) samochód marki Volkswagen Polo o numerze rejestracyjnym ZPL 65CF, 

24) samochód marki Skoda Favorit o numerze rejestracyjnym PO 0736K 

 

 2. Prawomocnymi postanowieniami wydanymi przez Sąd Rejonowy Szczecin – Prawobrzeże  

i Zachód w Szczecinie orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Polickiego pojazdów 

wymienionych w ust. 1, a następnie zostały one odebrane przez Powiat Policki  

za pośrednictwem Przedsiębiorstwa Użyteczności Publicznej Trans-Net S.A. z siedzibą  

w Policach z parkingu Czesława Mejsnera w następujących datach: 

 

L.p. Samochód Numer 

rejestracyjny 

Okres od daty postanowienia do 

odbioru pojazdu 

Liczba  

dni 

1 Daewoo Tico ZS 8312R 23.09.2015 – 11.12.2015 86 

2 Peugeot 106 ZGL 21 KA 18.08.2015 – 15.01.2015 150 

3 Ford Escort ZS 2452F 20.08.2015 – 17.11.2015 89 

4 Opel Omega ZPL 14CL 11.06.2015 – 14.08.2015 64 

5 Audi 100 ZGR 94FX 18.05.2015 – 26.08.2015 59 

6 Ford Orion ZPL 98AJ 20.05.2015 – 14.07.2015 56 

7 Opel Astra ZS 7319C 10.08.2015 – 27.10.2015 78 

8 Honda Civic B-042154 29.04.2015 – 16.06.2015 48 

9 Volkswagen Golf ZS 88053 25.05.2015 – 17.07.2015 54 

10 Ford Escort ZPL V295 03.06.2015 – 12.08.2015 70 

11 Opel Kadett ZPL C650 29.04.2015 – 25.09.2015 149 

12 Nissan 100 ZS 5759R 30.07.2015 – 20.10.2015 82 

13 Fiat Uno PO 824FM 07.12.2015 – 07.04.2016 121 

14 Volkswagen Golf ZS 90585 23.03.2016 – 10.10.2016 170 

15 Volkswagen Golf ZPL K917 04.05.2016 – 10.08.2016 98 

16 Skoda Favorit ZS 04395 09.05.2016 – 31.08.2016 114 

17 Opel Kadett ZPL 86AS 23.10.2015 – 18.12.2015 56 

18 Opel Astra ZS 18237 23.11.2015 – 26.02.2016 95 

19 Hyundai Coupe ZST 43SP 22.06.2015 – 16.10.2015 116 

20 Renault 19 ZGR 99KG 18.08.2015 – 17.11.2015 91 

21 Suzuki Swift ZS 97441 26.06.2015 – 27.10.2015 123 

22 Skoda Favorit ZPL V193 29.07.2015 – 22.10.2015 85 

23 Volkswagen Polo ZPL 65CF 03.06.2015 – 30.07.2015 57 



24 Skoda Favorit PO 0736K 27.11.2015 – 10.02.2015 75 

              Łącznie dni: 2.186 

 

 3. Mając na uwadze treść uchwały nr XXIII/185/2013 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 lutego 

2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów wydania dyspozycji usunięcia pojazdów  

w 2013 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca  

2013 roku, poz. 1161) Rada Powiatu ustaliła wysokość stawki na usunięcie pojazdu i jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym na kwotę 14,00 złotych w przypadku motocykli i na 

kwotę 21,00 złotych w przypadku samochodów, a także mając na względzie treść uchwały nr 

XXXII/234/2013 Rady Powiatu w Policach z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów wydania dyspozycji usunięcia pojazdów w 2014 roku (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 17 stycznia 2014 roku, poz. 266) strony, w celu 

ugodowego zakończenia sporu, zgodnie ustalają stawkę za przechowywanie pojazdów 

wskazanych w ust. 1 na kwotę 15,00 złotych (słownie: piętnaście) netto plus należny podatek 

Vat w wysokości 23%, co daje łącznie kwotę 18,45 złotych (słownie: osiemnaście złotych 

czterdzieści pięć groszy) brutto za każdy dzień przechowywania jednego pojazdu, o którym 

mowa w ust. 1, przyjmując za podstawę obliczeń sposób wskazany w ust. 2 w tabeli. 

       

§ 2 
 

1. Celem całkowitego zaspokojenia roszczeń Czesława Mejsnera wobec Powiatu Polickiego,  

z tytułu przechowywania na jego parkingu strzeżonym pojazdów, odbioru których Powiat 

Policki zobowiązany był, na mocy ustawy, dokonać i który to obowiązek został przez Powiat 

Policki spełniony, w tym pojazdów wymienionych w § 1 ust. 1, Powiat Policki zapłaci na rzecz 

Czesława Mejsnera kwotę 40.331,70 złotych (czterdzieści tysięcy trzysta trzydzieści jeden 

złotych siedemdziesiąt groszy) wraz z odsetkami ustawowymi w wysokości 4.002,69 złotych 

(czterech tysięcy dwóch złotych sześćdziesięciu dziewięciu groszy). 

2. Zapłata łącznej kwoty w wysokości 44.334,39 złotych (czterdzieści cztery tysiące trzysta 

trzydzieści cztery złote trzydzieści dziewięć groszy) nastąpi w ciągu 14 dni od dnia podpisania 

niniejszej ugody na następujący rachunek bankowy 35 1240 3943 1111 0000 4132 5405. 

3. W razie opóźnienia w zapłacie kwoty wymienionej w ust. 2 Czesławowi Mejsnerowi od 

Powiatu Polickiego należne będą odsetki ustawowe za opóźnienie liczone od dnia następnego 

po upływie wskazanego terminu płatności do dnia zapłaty. 

4. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 

Strony zgodnie oświadczają, że niniejsza ugoda w całości wyczerpuje wszelkie roszczenia 

Czesława Mejsnera wobec Powiatu Polickiego wynikające z przechowywania na parkingu 

Czesława Mejsnera wszelkich pojazdów, w tym wymienionych w § 1 ust. 1 i 2, których odbiór 

należał do obowiązków ustawowych Powiatu Polickiego i którego to odbioru Powiat Policki 

dokonał oraz Czesław Mejsner oświadcza, iż zrzeka się w całości i nieodwołanie ewentualnych 

dalszych roszczeń wobec Powiatu Polickiego z ww. tytułu.   
 

§4 
 

Ugoda została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

  CZESŁAW MEJSNER    POWIAT POLICKI 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 

Na parkingu strzeżonym należącym do pana Czesława Mejsnera przechowywane były 

poniżej wskazane pojazdy mechaniczne, usunięte z dróg powiatowych w trybie art. 130a 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 128  

z późn. zm.): 

1) samochód marki Daewoo Tico o numerze rejestracyjnym ZS 8312R; 

2) samochód marki Peugeot 106 o numerze rejestracyjnym ZGL 21KA; 

3) samochód marki Ford Escort o numerze rejestracyjnym ZS 2452F; 

4) samochód marki Opel Omega o numerze rejestracyjnym ZPL 14CL; 

5) samochód marki Audi 100 o numerze rejestracyjnym ZGR 94FX; 

6) samochód marki Ford Orion o numerze rejestracyjnym ZPL 98AJ; 

7) samochód marki Opel Astra o numerze rejestracyjnym ZS 7319C; 

8) samochód marki Honda Civic o numerze rejestracyjnym B-042154; 

9) samochód marki Volkswagen Golf o numerze rejestracyjnym ZS 88053; 

10) samochód marki Ford Escort o numerze rejestracyjnym ZPL V295; 

11) samochód marki Opel Kadett o numerze rejestracyjnym ZPL C650; 

12) samochód marki Nissan 100 o numerze rejestracyjnym ZS 5759R; 

13) samochód marki Fiat Uno o numerze rejestracyjnym PO 824FM; 

14) samochód marki Volkswagen Golf o numerze rejestracyjnym ZS 90585; 

15) samochód marki Volkswagen Golf o numerze rejestracyjnym ZPL K917; 

16) samochód marki Skoda Favorit o numerze rejestracyjnym ZS 04395; 

17) samochód marki Opel Kadett o numerze rejestracyjnym ZPL 86AS; 

18) samochód marki Opel Astra o numerze rejestracyjnym ZS 18237; 

19) samochód marki Hyundai Coupe o numerze rejestracyjnym ZST 43SP; 

20) samochód marki Renault 19 o numerze rejestracyjnym ZGR 99KG; 

21) samochód marki Suzuki Swift o numerze rejestracyjnym ZS 97441; 

22) samochód marki Skoda Favorit o numerze rejestracyjnym ZPL V193; 

23) samochód marki Volkswagen Polo o numerze rejestracyjnym ZPL 65CF; 

24) samochód marki Skoda Favorit o numerze rejestracyjnym PO 0736K. 

 

Prawomocnymi postanowieniami wydanymi przez Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże  

i Zachód w Szczecinie orzeczono przepadek ww. pojazdów na rzecz Powiatu Polickiego,  

a następnie zostały one odebrane z parkingu pana Czesława Mejsnera przez Powiat Policki za 

pośrednictwem Przedsiębiorstwa Użyteczności Publicznej Trans-Net S.A. z siedzibą  

w Policach.  

 

Wyrokiem Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie X Wydział Gospodarczy  

z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie X GC 988/15, zmienionym następnie wyrokiem Sądu 

Okręgowego w Szczecinie VIII Wydział Gospodarczy z dnia 22 czerwca 2017 roku  

w sprawie VIII Ga 226/17, zasądzono od pozwanego, tj. Powiatu Polickiego, na rzecz 

powoda, tj. Czesława Mejsnera wynagrodzenie z tytułu przechowywania przez powoda na 

swoim parkingu motocykla za okres od dnia wydania przez sąd rejonowy postanowienia  



 

 

o orzeczeniu przepadku pojazdu do dnia odbioru motocykla przez pozwanego  

za pośrednictwem firmy Trans-Net wraz z odsetkami ustawowymi. 

 

Łączny okres przechowywania ww. pojazdów, licząc od dat uprawomocnienia się 

poszczególnych postanowień sądu o przepadku pojazdów na rzecz Powiatu Polickiego do 

czasu ich odbioru z parkingu pana Czesława Mejsnera, wynosi 2 186 dni. 
 

Celem ugodowego zakończenia sporu dotyczącego przechowywania pojazdów  

na parkingu Czesława Mejsnera, a także mając na uwadze treść prawomocnie zakończonego 

ww. postępowania sądowego, strony postanowiły ustalić stawkę za przechowywanie 

pojazdów wskazanych powyżej na kwotę 18,45 złotych (słownie: osiemnaście złotych 

czterdzieści pięć groszy) brutto, za każdy dzień przechowywania jednego pojazdu, co łącznie 

daje kwotę 40.331,70 złotych (czterdzieści tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych 

siedemdziesiąt groszy) wraz z odsetkami ustawowymi w wysokości 4.002,69 złotych 

(czterech tysięcy dwóch złotych sześćdziesięciu dziewięciu groszy). 

 

Aby całkowicie zaspokoić roszczenia pana Czesława Mejsnera wobec Powiatu Polickiego,  

z tytułu przechowywania na jego parkingu strzeżonym pojazdów, strony muszą zawrzeć 

stosowne porozumienie. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


